- 1 -

委 员 会 文 件
广商院团字〔2017〕2 号

关于组织我院师生参加广西第五届
大学生艺术展演活动的通知

各部门、各单位：

根据广西教育厅《关于举办广西第五届大学生艺术展演活动

的通知》（桂教体卫艺﹝2016﹞22 号）精神，广西教育厅将举办主

题为“理想与信念”的大学生艺术展演活动。2016 年 10 月至 2017

年 7 月为高校开展活动阶段，为了组织我院师生积极参加本届展

演活动，现将有关事项通知如下：

一、活动项目及参加对象

（一）学生参加项目。

1．艺术表演类，包括声乐、器乐、舞蹈、戏剧和朗诵；

2．大学生艺术实践工作坊，包括艺术与校园、艺术与生活、

艺术与科技三部分；

3．艺术作品类， 包括绘画、书法、篆刻、摄影、设计、微

电影。

共青团广西工商职业技术学院

- 2 -

（二）教师参加项目。

1．高校校长书画摄影作品，包括绘画、书法、篆刻、摄影，

参加对象为校级党政领导干部；

2．高校艺术教育科研论文，参加对象为全体教师；

二、有关参赛要求

（一）各部门各单位要做好动员工作，积极组织师生参加本

届艺术展演活动；

（二）参加本届展演活动的师生请按照附件 1 的要求准备相

关作品，并于 2017 年 6月 20 日前报送至学院团委 2202 办公室（联

系人：蒙晓旺；联系电话：6758232）

（三）因我院报送展演活动的各类项目有名额限制，为做好

我院推荐和报送工作，请有意向参加本届展演活动的师生填写报

名表（见附件 2），并于 3 月 20 日前将报名表的电子版发送至蒙晓

旺 OA 邮箱。

附件：1．关于举办广西第五届大学生艺术展演活动的通知（桂

教体卫艺﹝2016﹞22 号）

2．学院第五届大学生艺术展演活动报名表

共青团广西工商职业技术学院委员会

2017 年 3 月 2 日

广西工商职业技术学院办公室 2017 年 3 月 3 日印发